学校
長

	副校長

	グループ長

	グループ員

	担当者

〔伺い〕　　本件について受諾してよろしいか記入例

	様式第10号（第22条第１項関係）
設備利用承認申請書【記入例１】
代表取締役社長　　茨城　太郎
（自署または記名代表者印）
【記入例２】
（代表者自署または代表者印押印が困難な場合）
代表取締役社長　　茨城　太郎
　　代理人　茨城事業所長　　茨城　花子
（自署または記名所長印or個人印）
【記入例３】
（所属長自署または所属長印押印が困難な場合）
代表取締役社長　　茨城　太郎
　　代理人　○○○事業所　　茨城　次郎
（自署または記名個人印）

※自署：本人が自筆で氏名を手書きすること
　記名：自署以外の方法で氏名を記載すること
（代筆，ゴム印，ワープロなど）

　令和　　年　　月　　日

茨城県知事　　　　殿
住　　所

事業所名

氏　　名
　　　　　　（法人又は団体にあっては，所在地並びに名称及び代表者の氏名）
電話番号

　茨城県立笠間陶芸大学校の設置及び管理に関する条例第10条第１項前段の規定により，下記のとおり茨城県立笠間陶芸大学校の設備の利用の承認を申請します。
利用期間の記入は必須です。

記

	利用する設備の名称

	利用の目的

	利用数量

	利用回数

	利用期間
	月
	日
	時
	分
	～
	月
	日
	時
	分

	備考

注　自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

※
※

	設備機器名
	単　価
	単位数
	時間数
	金　額
	確認者
	領収月日

	領収番号

※
調　定　決　議　※
主　任
係　員
グループ長
副校長
学校長
納入金額
　　　　　　￥
納入義務者
外　　　　件
収納済年月日
　　　　　　　　　　　.　　　.

使　用　料
￥

· 大学校記入欄

	学校
長

	副校長

	グループ長

	グループ員

	担当者

〔伺い〕　　本件について受諾してよろしいか※

	様式第10号（第22条第１項関係）
設備利用承認申請書
令和　　年　　月　　日

茨城県知事　　　　殿
住　　所

事業所名

氏　　名
　　　　　　（法人又は団体にあっては，所在地並びに名称及び代表者の氏名）
電話番号

　茨城県立笠間陶芸大学校の設置及び管理に関する条例第10条第１項前段の規定により，下記のとおり茨城県立笠間陶芸大学校の設備の利用の承認を申請します。

記

	利用する設備の名称

	利用の目的

	利用数量

	利用回数

	利用期間
	月
	日
	時
	分
	～
	月
	日
	時
	分

	備考

注　自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

	設備機器名
	単価
	単位数
	時間数
	金　額
	確認者
	領収月日

	領収番号

	※

調　定　決　議　※
主　任
係　員
グループ長
副校長
学校長
納入金額
　　　　　　￥
納入義務者
外　　　　件
収納済年月日
　　　　　　　　　　　.　　　.

※

使　用　料
￥

· 大学校記入欄